DINZER ADMINISTRACION Y LOGISTICA SA DE CV

POSICION FINANCIERA, BALANCE GENERAL AL 30 DE ABRIL DE 2020

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS

CUENTAS POR COBRAR

DEUDORES DIVERSOS

IVA ACREDITABLE

ANTICIPO DE PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FlIO

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE OFICINA

DEPRECIACION MOB Y EQ. DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTO

DEPRECIACION EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE TRANSPORTE

DEPRECIACION EQUIPO DE TRANSPORTE

Total ACTIVO FIIO

ACTIVO DIFERIDO

IMPUESTOS ANTICIPADOS

Total ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

2,958.89
210,513.96
339,583.10
63,955.78
0.00

617,011.73

9,846.94
-2,361.68
6,611.57
-2,118.54
0.00

0.00

11,978.29

0.00

628,990.03

628,990.02

PASIVO
PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS
PROVEEDORES
IMPUESTOS POR PAGAR

IVA TRASLADADO
IVA POR PAGAR

Total PASIVO A CORTO PLAZO

PASIVO A LARGO PLAZO

Total PASIVO A LARGO PLAZO

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

CAPITAL
Capital Social

Utilidad o Pérdida de Ej; Anteriores

Total CAPITAL

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

350,000.00
41,590.00
0.00
106,004.28
22,850.00

520,444.28

0.00

520,444.28

520,444.28

50,000.00
50,000.00

58,545.74

108,545.74

628,990.02

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO

SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA Y

AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DEL MISMO.
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DINZER ADPﬁNSWRAC\ON Y LOGISTICA SA DE CV

APODERADOQ LEGAL DE:
GUADALUPE RUIZ BARRIOS

CLAUDIA AZUGENA MENDEZ LLAMAS

CED: 5708953



DINZER ADMINSITRAION Y LOGISTICA SA DE CV
ESTADO DE RESULTADO AL 30 DE ABRIL DE 2020

Periodo % Acumulado %
Ingresos
INGRESQOS
INGRESQOS POR SERVICIOS 770,165.52 100.00 3,245,308.34 100.00
OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00
Total INGRESOS 770,165.52 100.00 3,245,308.34 100.00
Total Ingresos 770,165.52 100.00 3,245,308.34 100.00
Egresos
EGRESOS
GASTOS DE VENTA 0.00 35,986.50 15.97
GASTOS DE ADMINISTRACION 776,688.24 99.83 3,148,176.10 83.85
GASTOS FINANCIEROS 650.00 0.17 2,600.00 0.18
OTROS GASTOS 0.00 0.00 0.00 0.00
Total EGRESOS 777,338.24 100.00 3,186,762.60 100.00
Total Egresos 777,338.24 100.00 3,186,762.60 100.00
Utilidad (o Pérdida) -7,172.72 58,545.74

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO
SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DE LA EMPRESAY
AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DEL MISMO.
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LA
DINZER ADMINSITRACION Y LOGISTICA SA DE CV CLAUDIA AZU‘&NA MENDEZ LLAMAS
APODERADO LEGAL DE: CED: 5708953
GUADALUPE RUIZ BARRIOS
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